
ORARI I PROVIMEVE JANAR-SHKURT 2020 

Njoftohen kandidatët e programeve çertifikuese të ShKÇAK-së se provimet e afatit JANAR 2020 do të 
mbahen të shtuneve në Shkollën Fillore “DARDANIA” në Prishtinë, duke filluar prej orës 09:00 sipas këtij 
orari: 

Teknik i Kontabilitetit Koha Data 
P1/Kontabiliteti financiar 09:00 18.01.2020 
P2/Kontabiliteti menaxherial 09:00 25.01.2020 
P3/Kontabilisti në biznes 09:00 01.02.2020 
P4/Ligjet dhe tatimet në Kosovë 09:00 08.02.2020 

Kontabilist i Çertifikuar Koha Data 

P5/Raportimi financiar 09:00 18.01.2020 
P6/Auditimi 09:00 25.01.2020 
P7/Menaxhmenti Financiar 09:00 01.02.2020 
P8/ Menaxhimi i Performancës 09:00 08.02.2020 

Auditim Koha Data 
P9/ Raportimi Financiar i Avancuar 09:00 18.01.2020 
P10/Auditimi i Avancuar dhe Siguria 09:00 25.01.2020 
P11/Analizat e Biznesit 09:00 01.02.2020 
P12/Praktika Profesionale 09:00 08.02.2020 

Auditor i Brendshëm i Çertifikuar Koha Data 
B1/Elementet e Njohurive të 
Auditimit të Brendshëm 
B2/Bazat e Auditimit të Brendshëm 
B3/Praktika e Auditimit të Brendshëm 

09:00 19.02.2020  
09:00 01.02.2020 
09:00 08.02.2020 

Ekspert i Licencuar i Forenzikës 
Financiare Koha Data 

M2/Forenzika Financiare 09:00 01.02.2020 

Ekspert i Lartë Tatimor Koha Data 

T5/Tatimet në BE 09:00 08.02.2020 

Paraqitja e provimeve për afatin JANAR 2020 bëhet prej:25/11/2019 – 20/12/2019 
Shpallja e rezultateve do të bëhet me datë:21/02/2020. 

Kriteret për paraqitjen e provimeve: 
• pagesa e anëtarësisë vjetore,
• pagesa e provimit,
• plotësimi i fletëparaqitjes për provim.

Paraqitja e provimeve bëhet çdo ditë pune prej orës 10:00 – 16:00 në zyrën e SHKÇAK. 

Pagesa bëhet në llogaritë bankare të SHKÇAK: 
Banka për Biznes - BpB 
Nr: 1300271200089555  
Përshkrimi i pagesës: për NGO SCAAK/SHKÇAK 
Pro Credit Bank 
Nr: 1110161271000192 

Ju lutemi shënoni :  
Emrin, mbiemrin dhe emërtimin e provimit (shënoni vetëm shkurtesat, p.sh P1 ose P5 ose P9 
ose B1 etj.) 
Kandidatët të cilët nuk e paraqesin provimet në afatin e caktuar nuk do të kenë të drejtë të marrin pjesë në 
provime.  
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